令和 5年 10月 2日

神戸市少年サッカーリーグ登録チーム

代表者 様、女子担当者 様

一般社団法人 神戸市サッカー協会 4種委員会

4種委員長 御手洗 修

女子部長 村上 淳二

第 28回神戸市少女サッカーフェスティバル・啓明カップの開催について（ご案内）

平素は 4種委員会女子部の運営にご理解とご協力を賜り、お礼申し上げます。

さて、今年度も恒例の標記大会を下記のとおり開催しますので、各チームにおかれまし

ては大会へご参加いただくとともに、大会運営についてご協力いただきますよう、よろし

くお願いします。

記

１ 日 程  令和 5年 11月 25日（土）・26日（日）

２ 会 場  啓明学院、しあわせの村球技場

３ 内 容  別添「第 28回神戸市少女サッカーフェスティバル・啓明カップ大会要項」

のとおり

４ 参 加  別添「選手エントリー表」の提出をもって参加とみなします。

申込み  「選手エントリー表」は令和 5 年 10 月 10 日（火）までに、下記の提出先

（藤原）へ e-mailにて提出してください。

【提出先】（一社）神戸市サッカー協会 4種委員会女子部委員 藤原

e-mail：ryoami124327@ybb.ne.jp

５ 参加費  4,000円（１チーム当たり）

抽選会の際にお支払いいただきます。

６ 抽選会  ・日時：令和 5年 10月 21日（土）18時 30分から

・場所：しあわせの村たんぽぽの家 2階セミナー室 1

【事務局】（一社）神戸市サッカー協会 4種委員会

女子部部長 村上 淳二（連絡先）携帯電話：090-8654-8158

女子部委員 藤原  潤（連絡先）携帯電話：090-1485-8407

女子部委員 菰下  聡（連絡先）携帯電話：090-1028-2630